CUENTA:76DC06A017600030

FECHA LÍMITE DE PAGO:06 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:197 DEMANDA CONTRATADA kW:120 CORTE A PARTIR:07 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GHE722

PERIODO FACTURADO:23 JUL 25-22 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$4,039

$4,039

(CUATRO MIL TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X

90.80

Suministro 716.81 0.00 0.00 716.81

Distribución 0.00 221.30 0.00 221.30

Transmisión 0.00 0.00 188.14 188.14

CENACE 0.00 0.00 6.76 6.76

Energía 0.00 0.00 1,220.40 1,220.40

Capacidad 0.00 1,013.03 0.00 1,013.03